Uchwala Nr 906/2015
Zarzadu Wojewodztwa Wielkopolskiego
z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w sprawie: aktualizacji Wykazu kandydatéow na ekspertow w ramach Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa
(Dz. U. z 2013 r., poz. 596, ze zm.) oraz art. 9 ust.1 pkt. 2, art. 49 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.
0 zasadach realizacji programéw w zakresie polityki spdjnosci finansowanych w perspektywie
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146, ze zm.) Zarzad Wojewddztwa Wielkopolskiego
uchwala co nastgpuje:

§1

Zatwierdza si¢ zaktualizowany Wykaz kandydatow na ekspertéw w ramach Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w dziedzinach objetych wsparciem
w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego w brzmieniu stanowiacym zatacznik do niniejszej
uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Wielkopolskiego.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj¢cia.

z up. Marszatka Wojewddztwa
Wojciech Jankowiak

Wicemarszatek



Uzasadnienie do Uchwaly Nr 906/2015
Zarzadu Wojewodztwa Wielkopolskiego
z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w sprawie: aktualizacji Wykazu kandydatéow na ekspertow w ramach Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 0 zasadach realizacji programow
w zakresie polityki spojnosci finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 Instytucja
Zarzadzajaca odpowiedzialng za prawidlowa realizacje Wielkopolskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarzad Wojewodztwa Wielkopolskiego.

W oparciu o art. 49 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programéw w zakresie
polityki spojnosci finansowanych W perspektywie finansowej 2014-2020
(Dz. U. z 2014 r., poz.1146, ze zm.) Zarzad Wojewodztwa Wielkopolskiego jako Instytucja
Zarzadzajaca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 prowadzi
wykaz kandydatow na ekspertow, ktory zamieszczany jest na stronie internetowej

www.wrpo.wielkopolskie.pl. Przedmiotowy wykaz zawiera podstawowe informacje dotyczace

ekspertow tj. imig i nazwisko kandydata na eksperta, adres poczty elektronicznej oraz wskazanie
dziedziny objetej danym programem operacyjnym, w ktorej kandydat na eksperta posiada wiedze,

umiejetnosci, doswiadczenie lub wymagane uprawnienia.

Wykaz ekspertow, ktorzy zostali wylonieni w drodze otwartego naboru przeprowadzonego
przez Departament Wdrazania Europejskiego Funduszu Spotecznego, zostal zaktualizowany

w zakresie adresow e-mail oraz liczby ekspertow w ramach poszczegdlnych dziedzin.

Majac na uwadze powyzsze, podjecie uchwaty przez Zarzad Wojewddztwa Wielkopolskiego
w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego Wykazu kandydatow na ekspertow w ramach

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest w petni uzasadnione.

Wojciech Jankowiak

Wicemarszatek


http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
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Zatgcznik Nr 1 do Uchwaly nr 906/2015 Zarzadu Wojewddztwa Wielkopolskiego
z dnia 7 sierpnia 2015 r. w sprawie aktualizacji Wykazu kandydatéw na ekspertéw w ramach
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 — 2020.

Dziedziny
1. Rynek pracy

a. Aktywizacja zawodowa

l.p. Nazwisko i Imi¢ eksperta E-mail
1 Dagmara Angowska daang@tlen.pl
2 Magdalena Augustowska magdalenaaugustowska@wp.pl
3 Izabella Balcerzak zuziabe@wp.pl
. ] m.banasiak@kujawsko-pomorskie.pl,
4 Michat Banasiak banasiak;7@gmapil.com P
5 Anna Biatka anbiall@wp.pl
6 Anna Bilenki-Swisterska bi::':;gﬁ::;g I.’pl
7 Piotr Bugajski bugajski.p@wp.pl
8 llona Burzynska i.burzynska@ekspert-kujawy.pl
9 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl
10 Milena Czajkowska m.czajkowska@ekspert-kujawy.pl
11 Arkadiusz Dabrowski arekdabrowski5@interia.pl
12 Bogumita Dertkowska bogumiladertkowska@wp.pl
13 Marek Dziduszko m.dziduszko@mtd.biz.pl
14 Matgorzata Firlej m_firlej@vp.pl
15 Grazyna Firlej-Bylinowska gbylinowska@gmail.com
16 Arkadiusz Gtasek aglasek@hotmail.com
17 Joanna Golinska-Gawronska jg79@poczta.onet.pl
18 Sylwia Grabek sylwia.grabek@gmail.com
19 Zofia Grodek-Szostak zofia.grodek@gmail.com
20 Iwona Janicka ijanicka@gazeta.pl
21 Magdalena Kalandyk kallena@interia.pl
22 Edyta Kalarus edyta.kalarus@wp.pl
23 Marek Kotecki ma_kotecki@o02.pl
24 Dominik Kubas d.kubas@interia.pl
25 Paulina Kukielinska ppiekielniak@wp.pl
26 Agnieszka KuZniar-Pelc ak.pelc@gmail.com
27 Marta Lewandowska marta_lewandowska@interia.pl
28 Katarzyna Lewandowska lewandowska.katarzyna@interia.eu
29 Marek Lewiriski mareklew@poczta.fm
30 Anna Libner LIBNER@02.PL
31 Anita Maciaszczyk-Myszka mac.anita@poczta.onet.pl
32 Maria Morus mmorus.eu@gmail.com
33 Agnieszka Nagérka agnag@tlen.pl
34 Katarzyna Niemotko katarzyna.niemotko@gmail.com
35 Agnieszka Nowak agnieszka.nowak@wsb.poznan.pl
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36 Tadeusz Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl
37 Gabriela Oswald goswald@wp.pl

38 Mariusz Owczarek owczarek.mw@gmail.com

39 Nina Pakuta nina.pakula@interia.pl

40 Matgorzata Pawtowska malgorzata.pawlowska@interia.pl
41 Jarostaw Pichla jarekpichla@gmail.com

42 Katarzyna Pietrzykowska katarzyna.pietrzykowska@gazeta.pl
43 Anna Pogorzelska annapogorzelska@poczta.onet.pl
44 Elzbieta Raczkowska-Bogdanowicz elzbietr@poczta.onet.pl

45 Katarzyna Rejniak kasiarejniak@tlen.pl

46 Anna Sadowska amsadowska@tlen.pl

a7 Ewa Sarwa esarwa@wp.pl

48 Kamil Sawicki kamil.sawicki@onet.eu

49 Milena Skopinska milena.skopinska@wp.pl

50 Mariusz Smurzynski m.smurzynski@interia.pl

51 Robert Szarras sz.robert@gmail.com

52 Marcin Torzewski m.torzewski@hotmail.com

53 Rafat Wiankowski rwiankowski@op.pl

54 Monika Wigcek-Rawska monika_wiacek@wp.pl

55 Dorota Wojas dorota.wojas.krk@gmail.com
56 Kamilla Wojtaszewska kwojtaszewskal@wp.pl

57 Adam Wolinowski adam.wolinowski@stowarzyszeniewir.pl
58 Jolanta Woznica j.woznica@ekspert-kujawy.pl
59 Olga Wréblewska olga.wroblewska@yahoo.com
60 Anna Zabinska-Pioterek ania@rbl.com.pl

b. Wspieranie aktywnosci zawodowej pracownikdw poprzez dziatania prozdrowotne

l.p. Nazwisko i Imie eksperta E-mail

1 Dagmara Angowska daang@tlen.pl

2 Magdalena Augustowska magdalenaaugustowska@wp.pl
3 Izabella Balcerzak zuziabe@wp.pl

4 Anna Biatka anbiall@wp.pl

5 Anna Bileriki-Swisterska biz:-‘l?ig(i‘::)\‘t):r.izl .’pl

6 Piotr Bugajski bugajski.p@wp.pl

7 llona Burzynska i.burzynska@ekspert-kujawy.pl
8 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl

9 Milena Czajkowska m.czajkowska@ekspert-kujawy.pl
10 Bogumita Dertkowska bogumiladertkowska@wp.pl
11 Marek Dziduszko m.dziduszko@mtd.biz.pl

12 Grazyna Firlej-Bylinowska gbylinowska@gmail.com

13 Arkadiusz Gtasek aglasek@hotmail.com

14 Joanna Golinska-Gawronska jg79@poczta.onet.pl

15 Sylwia Grabek sylwia.grabek@gmail.com
16 Iwona Janicka ijanicka@gazeta.pl

17 Magdalena Kalandyk kallena@interia.pl

18 Edyta Kalarus edyta.kalarus@wp.pl

19 Dominik Kubas d.kubas@interia.pl
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20 Agnieszka KuzZniar-Pelc ak.pelc@gmail.com
21 Marta Lewandowska marta_lewandowska@interia.pl
22 Katarzyna Lewandowska lewandowska.katarzyna@interia.eu
23 Marek Lewirski mareklew@poczta.fm
24 Anita Maciaszczyk-Myszka mac.anita@poczta.onet.pl
25 Maria Morus mmorus.eu@gmail.com
26 Agnieszka Nagoérka agnag@tlen.pl
27 Katarzyna Niemotko katarzyna.niemotko@gmail.com
28 Agnieszka Nowak agnieszka.nowak@wsb.poznan.pl
29 Tadeusz Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl
30 Gabriela Oswald goswald@wp.pl
31 Mariusz Owczarek owczarek.mw@gmail.com
32 Nina Pakuta nina.pakula@interia.pl
33 Matgorzata Pawtowska malgorzata.pawlowska@interia.pl
34 Katarzyna Pietrzykowska katarzyna.pietrzykowska@gazeta.pl
35 Anna Pogorzelska annapogorzelska@poczta.onet.pl
36 Elzbieta Raczkowska-Bogdanowicz elzbietr@poczta.onet.pl
37 Katarzyna Rejniak kasiarejniak@tlen.pl
38 Anna Sadowska amsadowska@tlen.pl
39 Ewa Sarwa esarwa@wp.pl
40 Kamil Sawicki kamil.sawicki@onet.eu
41 Milena Skopinska milena.skopinska@wp.pl
42 Robert Szarras sz.robert@gmail.com
43 Monika Wigcek-Rawska monika_wiacek@wp.pl
44 Kamilla Wojtaszewska kwojtaszewskal@wp.pl
45 Jolanta Woznica j.woznica@ekspert-kujawy.pl
46 Olga Wréblewska olga.wroblewska@yahoo.com
47 Anna Zabinska-Pioterek ania@rbl.com.pl
2. Wiaczenie spoteczne

a. Ustugi spoteczne i zdrowotne
l.p. Nazwisko i Imie eksperta E-mail
1 Dagmara Angowska daang@tlen.pl
2 Magdalena Augustowska magdalenaaugustowska@wp.pl
3 Izabella Balcerzak zuziabe@wp.pl
4 Anna Biatka anbiall@wp.pl
5 Anna Bileriki-Swisterska bi?;:zl?iléi@z(t):r:g I.'pl
6 Piotr Bugajski bugajski.p@wp.pl
7 llona Burzynska i.burzynska@ekspert-kujawy.pl
8 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl
9 Arkadiusz Dabrowski arekdabrowski5@interia.pl
10 Ewa Gatka ewa.galka@pisop.org.pl
11 Arkadiusz Gtasek aglasek@hotmail.com
12 Stella Gotebiewska stella.golebiewska@gmail.com
13 Sylwia Grabek sylwia.grabek@gmail.com
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14 Karolina Idryjan k.ziolkowska83@gmail.com

15 Iwona Janicka ijanicka@gazeta.pl

16 Adam Jezierski adam.jezierski@wp.pl

17 Magdalena Kalandyk kallena@interia.pl

18 Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl

19 Dominik Kubas d.kubas@interia.pl

20 Agnieszka KuZniar-Pelc ak.pelc@gmail.com

21 Anna Kwasniewska annakwasniewska2@poczta.fm

22 Marta Lewandowska marta_lewandowska@interia.pl

23 Anna Lewicka-Jacynowicz ana.eliot@wp.pl

24 Marek Lewinski mareklew@poczta.fm

25 Maria Morus mmorus.eu@gmail.com

26 Karolina Mucha karolina.mucha@02.pl

27 Agnieszka Nagorka agnag@tlen.pl

28 Katarzyna Niemotko katarzyna.niemotko@gmail.com

29 Tadeusz Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl

30 Nina Pakuta nina.pakula@interia.pl

31 Jarostaw Pichla jarekpichla@gmail.com

32 Ewa Sarwa esarwa@wp.pl

33 Milena Skopiriska milena.skopinska@wp.pl

34 Robert Szarras sz.robert@gmail.com

35 Rafat Wiankowski rwiankowski@op.pl

36 Kamilla Wojtaszewska kwojtaszewskal@wp.pl

37 Jolanta Woznica j-woznica@ekspert-kujawy.pl

38 Mariusz Wypych mariusz.mailbox@gmail.com

39 Paulina Zgliriska paulina.zglinska@gmail.com

40 Katarzyna Zwarzany katarzyna.zwarzany@gmail.com
b. Ekonomia spoteczna

l.p. Nazwisko i Imie eksperta E-mail

1 Dagmara Angowska daang@tlen.pl

2 Magdalena Augustowska magdalenaaugustowska@wp.pl

3 Izabella Balcerzak zuziabe@wp.pl

4 Anna Biatka anbiall@wp.pl

5 Anna Bilenki-Swisterska biII:I:I?iI(;)(i@:\ct’:r'ipa I.'pl

6 Piotr Bugajski bugajski.p@wp.pl

7 llona Burzynska i.burzynska@ekspert-kujawy.pl

8 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl

9 Arkadiusz Dabrowski arekdabrowski5@interia.pl

10 Matgorzata Firlej m_firlej@vp.pl

11 Ewa Gatka ewa.galka@pisop.org.pl

12 Arkadiusz Gtasek aglasek@hotmail.com

13 Stella Gotebiewska stella.golebiewska@gmail.com

14 Sylwia Grabek sylwia.grabek@gmail.com

15 Karolina Idryjan k.ziolkowska83@gmail.com

16 lwona Janicka ijanicka@gazeta.pl

17 Adam Jezierski adam.jezierski@wp.pl
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18 Magdalena Kalandyk kallena@interia.pl
19 Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl
20 Agnieszka KuZniar-Pelc ak.pelc@gmail.com
21 Anna Kwasniewska annakwasniewska2@poczta.fm
22 Anna Lewicka-Jacynowicz ana.eliot@wp.pl
23 Marek Lewiriski mareklew@poczta.fm
24 Ewa Maciak egolec@gmail.com
25 Maria Morus mmorus.eu@gmail.com
26 Karolina Mucha karolina.mucha@02.pl
27 Agnieszka Nagoérka agnag@tlen.pl
28 Katarzyna Niemotko katarzyna.niemotko@gmail.com
29 Tadeusz Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl
30 Nina Pakuta nina.pakula@interia.pl
31 Ewa Sarwa esarwa@wp.pl
32 Milena Skopinska milena.skopinska@wp.pl
33 Robert Szarras sz.robert@gmail.com
34 Rafat Wiankowski rwiankowski@op.pl
35 Elzbieta Witucka elawitucka@op.pl
36 Kamilla Wojtaszewska kwojtaszewskal@wp.pl
37 Jolanta Woznica j-woznica@ekspert-kujawy.pl
38 Mariusz Wypych mariusz.mailbox@gmail.com
39 Paulina Zgliriska paulina.zglinska@gmail.com
40 Katarzyna Zwarzany katarzyna.zwarzany@gmail.com
3. Edukacja
a. Edukacja przedszkolna
l.p. Nazwisko i Imie eksperta E-mail
1 Magdalena Augustowska magdalenaaugustowska@wp.pl
. . m.banasiak@kujawsko-pomorskie.pl,
2 Michat Banasiak banagak;7@gm:il.com i
3 Anna Bileriki-Swisterska biII:I:I?iI(;)(i@:\ct’:r'ipa I.'pl
4 Ewa Chudek miko26@tlen.pl
5 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl
6 Arkadiusz Dabrowski arekdabrowski5@interia.pl
7 Anna Durczyriska annadurczynska@wp.pl
8 Arkadiusz Gtasek aglasek@hotmail.com
9 Joanna Goliriska-Gawronska ig79@poczta.onet.pl
10 Iwona Janicka ijanicka@gazeta.pl
11 Magdalena Kalandyk kallena@interia.pl
12 Anna Kapela amzz@interia.pl
13 Michat Komorkiewicz michalkomorkiewicz@wp.pl
14 Dominik Kubas d.kubas@interia.pl
15 Dorota Kubiak dorotakubiak@vp.pl
16 Agnieszka KuZniar-Pelc ak.pelc@gmail.com
17 Sebastian Lasik sebastianlasik@interia.pl
18 Anna Malicka annamalicka@wp.pl
19 Katarzyna Niemotko katarzyna.niemotko@gmail.com
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20 Agnieszka Nowak agnieszka.nowak@wsb.poznan.pl
21 Nina Pakuta nina.pakula@interia.pl
22 Katarzyna Pietrzykowska katarzyna.pietrzykowska@gazeta.pl
23 Jarostaw Przybyt jar180@op.pl
24 Anna Ratajczak anna_ratajczak@op.pl
25 Katarzyna Rejniak kasiarejniak@tlen.pl
26 Ewa Sarwa esarwa@wp.pl
27 Kamil Sawicki kamil.sawicki@onet.eu
28 Milena Skopinska milena.skopinska@wp.pl
29 Anna Sobieska anna_sobieska@wup.pl, sobie@02.pl
30 Rafat Wiankowski rwiankowski@op.pl
31 Dorota Wojas dorota.wojas.krk@gmail.com
32 Olga Wréblewska olga.wroblewska@yahoo.com
33 Katarzyna Zwarzany katarzyna.zwarzany@gmail.com
34 Anna Zabinska-Pioterek ania@rbl.com.pl
b. Ksztatcenie ogdlne

l.p. Nazwisko i Imie eksperta E-mail
1 Magdalena Augustowska magdalenaaugustowska@wp.pl

. . m.banasiak@kujawsko-pomorskie.pl,
2 Michat Banasiak banagak;7@gmapil.com P
3 Anna Bilenki-Swisterska bi:);:el?ig?::r'z\ I.'pl
4 Ewa Chudek miko26@tlen.pl
5 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl
6 Arkadiusz Dabrowski arekdabrowski5@interia.pl
7 Anna Durczyriska annadurczynska@wp.pl
8 Arkadiusz Gtasek aglasek@hotmail.com
9 Joanna Goliriska-Gawronska ig79@poczta.onet.pl
10 Iwona Janicka ijanicka@gazeta.pl
11 Magdalena Kalandyk kallena@interia.pl
12 Anna Kapela amzz@interia.pl
13 Michat Komorkiewicz michalkomorkiewicz@wp.pl
14 Dominik Kubas d.kubas@interia.pl
15 Dorota Kubiak dorotakubiak@vp.pl
16 Agnieszka KuZniar-Pelc ak.pelc@gmail.com
17 Sebastian Lasik sebastianlasik@interia.pl
18 Anna Malicka annamalicka@wp.pl
19 Katarzyna Niemotko katarzyna.niemotko@gmail.com
20 Agnieszka Nowak agnieszka.nowak@wsb.poznan.pl
21 Nina Pakuta nina.pakula@interia.pl
22 Matgorzata Pawtowska malgorzata.pawlowska@interia.pl
23 Katarzyna Pietrzykowska katarzyna.pietrzykowska@gazeta.pl
24 Jarostaw Przybyt jar180@op.pl
25 Anna Ratajczak anna_ratajczak@op.pl
26 Katarzyna Rejniak kasiarejniak@tlen.pl
27 Ewa Sarwa esarwa@wp.pl
28 Kamil Sawicki kamil.sawicki@onet.eu
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29 Milena Skopiriska milena.skopinska@wp.pl
30 Anna Sobieska anna_sobieska@wup.pl, sobie@02.pl
31 Rafat Wiankowski rwiankowski@op.pl
32 Dorota Wojas dorota.wojas.krk@gmail.com
33 Adam Wolinowski adam.wolinowski@stowarzyszeniewir.pl
34 Olga Wréblewska olga.wroblewska@yahoo.com
35 Katarzyna Zwarzany katarzyna.zwarzany@gmail.com
36 Anna Zabiriska-Pioterek ania@rbl.com.pl
c. Ksztatcenie zawodowe

l.p. Nazwisko i Imie eksperta E-mail
1 Magdalena Augustowska magdalenaaugustowska@wp.pl

. . m.banasiak@kujawsko-pomorskie.pl,
2 Michat Banasiak banagak;7@gmapil.com P
3 Anna Bilenki-Swisterska bi:);:el?ig?::r'z\ I.'pl
4 Ewa Chudek miko26@tlen.pl
5 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl
6 Arkadiusz Dabrowski arekdabrowski5@interia.pl
7 Anna Durczyriska annadurczynska@wp.pl
8 Bogumita Frackowiak bogumila-frackowiak@o02.pl
9 Arkadiusz Gtasek aglasek@hotmail.com
10 Joanna Goliriska-Gawroriska jg79@poczta.onet.pl
11 Iwona Janicka ijanicka@gazeta.pl
12 Magdalena Kalandyk kallena@interia.pl
13 Anna Kapela amzz@interia.pl
14 Michat Komorkiewicz michalkomorkiewicz@wp.pl
15 Dominik Kubas d.kubas@interia.pl
16 Dorota Kubiak dorotakubiak@vp.pl
17 Agnieszka KuZniar-Pelc ak.pelc@gmail.com
18 Sebastian Lasik sebastianlasik@interia.pl
19 Anna Malicka annamalicka@wp.pl
20 Katarzyna Niemotko katarzyna.niemotko@gmail.com
21 Agnieszka Nowak agnieszka.nowak@wsb.poznan.pl
22 Tadeusz Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl
23 Nina Pakuta nina.pakula@interia.pl
24 Matgorzata Pawfowska malgorzata.pawlowska@interia.pl
25 Katarzyna Pietrzykowska katarzyna.pietrzykowska@gazeta.pl
26 Jarostaw Przybyt jar180@op.pl
27 Urszula Przystalska przystanek@poczta.onet.pl
28 Anna Ratajczak anna_ratajczak@op.pl
29 Katarzyna Rejniak kasiarejniak@tlen.pl
30 Ewa Sarwa esarwa@wp.pl
31 Kamil Sawicki kamil.sawicki@onet.eu
32 Milena Skopinska milena.skopinska@wp.pl
33 Anna Sobieska anna_sobieska@wup.pl, sobie@02.pl
34 Rafat Wiankowski rwiankowski@op.pl
35 Dorota Wojas dorota.wojas.krk@gmail.com
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36 Jolanta Woznica j-woznica@ekspert-kujawy.pl
37 Olga Wréblewska olga.wroblewska@yahoo.com
38 Katarzyna Zwarzany katarzyna.zwarzany@gmail.com
39 Anna Zabiriska-Pioterek ania@rbl.com.pl

d. Ksztatcenie ustawiczne

l.p. Nazwisko i Imi¢ eksperta E-mail
1 Magdalena Augustowska magdalenaaugustowska@wp.pl

. . m.banasiak@kujawsko-pomorskie.pl,
2 Michat Banasiak bana?iaké7@gmapil.com i
3 Anna Bileriki-Swisterska bi:)elfl?ilg)ﬁ:ezr'ipal .’pl
4 Ewa Chudek miko26@tlen.pl
5 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl
6 Arkadiusz Dagbrowski arekdabrowski5@interia.pl
7 Anna Durczyriska annadurczynska@wp.pl
8 Arkadiusz Gtasek aglasek@hotmail.com
9 Joanna Goliriska-Gawronska ig79@poczta.onet.pl
10 Iwona Janicka ijanicka@gazeta.pl
11 Magdalena Kalandyk kallena@interia.pl
12 Anna Kapela amzz@interia.pl
13 Michat Komorkiewicz michalkomorkiewicz@wp.pl
14 Dominik Kubas d.kubas@interia.pl
15 Dorota Kubiak dorotakubiak@vp.pl
16 Agnieszka KuZniar-Pelc ak.pelc@gmail.com
17 Sebastian Lasik sebastianlasik@interia.pl
18 Anna Malicka annamalicka@wp.pl
19 Katarzyna Niemotko katarzyna.niemotko@gmail.com
20 Agnieszka Nowak agnieszka.nowak@wsb.poznan.pl
21 Tadeusz Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl
22 Nina Pakuta nina.pakula@interia.pl
23 Matgorzata Pawfowska malgorzata.pawlowska@interia.pl
24 Katarzyna Pietrzykowska katarzyna.pietrzykowska@gazeta.pl
25 Jarostaw Przybyt jar180@op.pl
26 Anna Ratajczak anna_ratajczak@op.pl
27 Katarzyna Rejniak kasiarejniak@tlen.pl
28 Ewa Sarwa esarwa@wp.pl
29 Kamil Sawicki kamil.sawicki@onet.eu
30 Milena Skopinska milena.skopinska@wp.pl
31 Anna Sobieska anna_sobieska@wup.pl, sobie@02.pl
32 Rafat Wiankowski rwiankowski@op.pl
33 Jacek Willecki jacek.willecki@put.poznan.pl
34 Dorota Wojas dorota.wojas.krk@gmail.com
35 Jolanta Woznica j.woznica@ekspert-kujawy.pl
36 Olga Wréblewska olga.wroblewska@yahoo.com
37 Katarzyna Zwarzany katarzyna.zwarzany@gmail.com
38 Anna Zabiriska-Pioterek ania@rbl.com.pl




